
Hvem israelernes Messias ikke er. 
 
Jesus hadde vert på tempelplassen og snakket med noen fariseere: 
 
Matt12:9 Så gikk han videre og kom til deres synagoge. 
10 Og se, der var en mann som hadde en vissen hånd. Og de spurte ham: Er det tillatt å 
helbrede på sabbaten? Det var for å få noe å anklage ham for. 
13 Så sier han til mannen: Rekk hånden ut! Og han rakte den ut, og hånden ble frisk igjen. 
14 Men fariseerne gikk ut og la planer mot ham om å få ryddet ham av veien. 
Luk6:11 De ble fra seg av raseri, og de snakket sammen om hva de skulle gjøre med Jesus. 
Matt12:15 Men da Jesus fikk vite det, drog han bort derfra. 
Mark3:7 og en stor folkemengde fra hele Galilea fulgte ham. 
8 Også fra Judea og Jerusalem, og fra Idumea, fra landet på den andre siden av Jordan og fra 
traktene omkring Tyrus og Sidon kom en stor mengde til ham, fordi de hadde hørt om alt det 
han gjorde. 
10 og han helbredet mange. 
Matt12:16 og han irettesatte dem, så at han ikke skulle gjøre det til et manifest. 
17 Slik at det kan oppfylles det som profeten Jesaja sier: (Jes42) 
18 For se, tjeneren min, han som er utvalgt. Som er elsket av meg, for han som gleder min sjel 
legger jeg Ånden min over og han skal varsle dom over hedningenasjonene. 
19 Han skal ikke streve, heller ikke rope ut, heller ikke bry seg om at noen i gatene støyer mot 
ham. 
20 Stang som slår i stykker skal ikke brekkes og rykende lin skal ikke slokkes inntil dommen 
på et vis skal frembringes til seier. 
21 Og ved hans navn skal nasjonene sette sitt håp. 
 
Når fariseerne var utenfor synagogen, og i fullt raseri la planer om å drepe Jesus, har dette 
ikke gått upåaktet hen av folkemengden. Noen oppfattet hva som var i emning og varslet 
Jesus. Fortellingen fra Profeten Jesaja om ”Herrens tjener” kunne lett bli forvekslet med 
situasjonen som var oppstått, slik noen må ha oppfattet den. 
I ettertid vet vi at dette ikke var riktig: Jesus varslet ikke hevnen over hedningenasjonene som 
Jesaja og de fleste andre profeter skriver om. Og han strevde og han ropte ut på gatene. Det 
motsatte av ”tjenerens” karakteristikk. 
Men allikevel, det var på grunn av denne forveksling Jesus irettesatte dem. Han ville ikke at 
oppfatningen av situasjonen skulle manifestere seg.  
 
Med denne irettesettelsen bekrefter Jesus at det er en annen enn ham selv som er ”Herrens 
tjener”. 
 
Til tross for dette har bibeloversettere verden over trosset Jesus formanende ord, og fremmet 
sin egen historie. Resultatet blir en kamuflering av den virkelige meningen. Engasjement med 
Bibelen og kristentro har da blitt en felle for dem selv. 
Det kan se ut som dette er en del av Guds plan for å straffe israelfolket. For Nye Testamente 
er blitt breddfull av løgner - det stemmer ikke med innholdet i Gamle Testamente som kan 
leses på israelernes eget morsmål. 
Dermed blir både uriktig og riktig utgave av Nye Testamente forkastet av israelfolket - 
naturligvis. Og straffen for å forkaste Guds ord er ramset opp av Moses i 5Mos28:15-68 
 
Hvis en ser fram mot Jesus sin gjenkomst: 
 



2Tess2:1 Vi ber dere, brødre, når det gjelder vår Herre Jesu Kristi komme og vår samling hos 
ham. 
1Kor15:52 i ett nu, i et øyeblikk, ved den siste basun. For basunen skal lyde, og de døde skal 
oppstå uforgjengelige, og vi skal bli forvandlet.(”vi” er de troende som på den tid lever) 
Åp11:15 Og den sjuende engel blåste i basunen. Og høye røster ble hørt i himmelen, som sa: 
Kongedømmet over verden tilhører nå vår Herre og hans Salvede, og han skal være konge i 
all evighet. 
Åp20:4 Jeg så troner, og de satte seg på dem, og det ble gitt dem makt til å holde dom. 
1Kor6:2 Eller vet dere ikke at de hellige skal dømme verden? 
 
Disse fem bibelvers forteller oss at når Herren kommer, skal de som er bestemt til det, 
forvandles til en engels legeme. Og disse englene skal holde dom over verden like mye som 
over israels tolv stammer, Matt19:28. Denne dommen er de syv vredesskåler som avsluttes 
ved Harmageddon. Det karakteristiske ved en krig med dette navnet er at Israel taper krigen. 
Se 2Kong23:29 
Da blir det meningsløst å forkynne at Jesus skal være israels konge, og at Israel skal få sitt 
løftes land. Størstedelen av profetiene dreier seg nettopp om dette løftet. For hvem skal han 
da være konge over? Jesus sier at han ikke er kommet for å oppheve profetene, Matt5:17. 
De som melder Jesus som israels nasjonale konge gjør dermed Jesus til en løgner. 
 


